

KITEEN KAUPUNGIN YRITYKSEN KEHITTÄMISTUKI - SÄÄNNÖT JA HAKUKRITEERIT

Kehittämistuen tarkoitus

Kiteen kaupunki tukee uuden innovatiivisen, osaamis-/teknologiapohjaisen ja kasvuhakuisen tuotannollisen liiketoiminnan syntymistä Kiteen kaupungin alueella. Tavoitteena on lisätä teollista yritystoimintaa ja työpaikkoja Kiteellä.

Kehittämistuen kohderyhmä

Tukea myönnetään jatkuvan kannattavan toiminnan edellytykset täyttävälle uutta tuotannollista liiketoimintaa käynnistävälle yritykselle, jonka koti- ja toimipaikka ovat Kiteellä. Tukea voidaan myöntää joko perustettavalle yritykselle tai paikkakunnalla jo toimivalle yritykselle, joka aloittaa jo olemassa olevaa liiketoimintaa täydentävää uutta teollista toimintaa (virallisen toimialaluokan poikettava vähintään ensimmäisellä kahdella numerolla nykyisestä liiketoiminnasta). Yrityksellä ei saa olla hakuaikana eikä tukea myönnettäessä (rikos)oikeudellista prosessia menossa.

Tukea voidaan myöntää vain siinä tapauksessa, jos yritys ei voi saada teollisen toiminnan valmisteluun ja käynnistämiseen muiden julkisten rahoittajien, kuten Business Finlandin, ELY-keskuksen, Leader-yhdistyksen, yms. toimijoiden rahoitustukea. Hakija voi rahoituskausien vaihtumisen tai muun syyn takia olla estynyt saamaan yrityksille tarkoitettua julkista valtion ja EU:n rahoitustukea toiminnan käynnistämiseen tai kehittämiseen.

Tuki ei saa vaikeuttaa paikkakunnalla jo toimivien yritysten toimintaa tai vääristää markkina- tai kilpailutilannetta.

Yrityksen yhtiömuoto on vapaa ja yrityksellä tulee olla y-tunnus sekä koti- ja toimipaikka Kiteellä ennen tuen maksamista. Liiketoiminnan tulee olla päätoimista, selkeästi kasvuun tähtäävää ja sen tulee täyttää kannattavan teollisen liiketoiminnan edellytykset. Tuen myöntäjällä on laaja oikeus arvioida kaikkien em. myöntämiskriteerien täyttymistä.

Kehittämistuen suuruus, hyväksyttävät kustannukset ja tuen maksaminen

Kiteen kaupunki voi myöntää tukea enintään 50 % ja enintään 5 000 euroa hyväksyttävistä kustannuksista (alv 0 %).

Hyväksyttäviä kustannuksia ovat uuden liiketoiminnan käynnistämiseen liittyvät suunnittelu- ja valmistelukustannukset: tuotesuojaukset, raaka-aine-, teknologia- ja markkinaselvitykset, ja asiantuntijakustannukset. Tukea voidaan myöntää myös osittain (enintään 50 % tuesta) yrittäjän käyttämään työaikaan, jos hakija voi selkeästi osoittaa olevansa sopivin tekijä kyseisen teollisen toiminnan käynnistämiseen liittyvään selvitystyöhön.

K I T E E

KH 15.1.2024 § 23

Hyväksyttäviä kustannuksia eivät ole vuokrat, kone-, laite- tai toimitilahankinnat, koulutukset ja valmennukset, nettisivujen käyttöönotto tai päivitys, ohjelmistohankinnat, normaalit myynti- ja markkinointikampanjat eikä muut normaalit toiminta- tai palkkakulut.

Hakeminen

Kitee kaupungin kehittämistukea haetaan vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella, josta tulee selvittää uuden teollisen liiketoiminnan käynnistämiseen liittyvät toimenpiteet, kustannukset ja rahoitus. Hakemuksesta pitää selvittää, että hakija täyttää tuensaannille asetetut kaikki ehdot. Hakemus on osoitettava Kiteen elinkeinopäällikölle.

Tuen maksaminen

Tuki maksetaan jälkikäteen hakijan toimittaman kirjallisen raportin hyväksymisen jälkeen. Raportista tulee selvittää rahoituksella toteutetut toimenpiteet mukaan lukien omarahoitusosuuden käyttö.

Yrityksellä tulee olla y-tunnus sekä sen koti- ja toimipaikkana Kiteellä ennen tuen maksua. Toimivan yrityksen tulee esittää uuden liiketoiminnan toimialaluokka, jonka on poikettava vähintään kahdella ensimmäisellä numerolla aikaisemmasta liiketoiminnasta. Hakijalla tulee olla kirjallinen liiketoimintasuunnitelma, joka on esitettävä ennen tuen maksamista.

De minimis -asetus

Kiteen kaupungin kehittämistuki kuuluu yritykselle myönnettävän vähämerkityksellisen de minimis -tuen alle. Tukea sääntelee Euroopan komission asetus (EU) Nro 1407/2013. Kehittämistukea hakevan yrityksen on seurattava de minimis -tukien kertymää. Yritys ilmoittaa hakiessaan tukea nykyisen de minimis -tuen kertymän. Hakemuksella yritys vakuuttaa, että viranomaisten myöntämien de minimis -tukien yhteissumma ei ylitä tuen sallittua enimmäismäärää kuluvan ja kahden edellisen verovuoden ajalla. Kahden verovuoden aikana yksi yritys voida saada tukia enintään 200 000 euron arvosta.

Muut ehdot

Kehittämistuki on aina harkinnanvaraista tukea, joka myönnetään olemassa olevien määrärahojen ja kokonaisharkinnan perusteella tapauskohteisesti.

Kiteen kaupunki pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä kehittämistukihakemuksen. Virheellisten tai puutteellisten tietojen toimittaminen tai tuen ehtojen rikkominen voi johtaa jo myönnetyn kehittämistuen perumiseen tai maksetun kehittämistuen takaisinperintään.

Kiteen kaupunki pidättää oikeuden tehdä kehittämistuen sääntöihin muutoksia.

Nämä kehittämistuen säännöt ja hakukriteerit ovat tulleet voimaan 15.1.2024.

K I T E E

yhteisö, luottamus, palvelut, tulevaisuus